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Anno accademico 2024/2025

Corso di Alta Formazione

in: IL RUOLO DEL FARMACISTA NELLA GESTIONE DEL PAZIENTE DERMATOLOGICO: IL
CONSIGLIO DERMOCOSMETICO QUALE AUSILIO NELLE TERAPIE DELLE ALTERAZIONI E
DELLA PATOLOGIE CUTANEE PIU COMUNI.

Dipartimento di:
Chimica e Tecnologie del Farmaco

Facolta di:

Farmacia e Medicina
Direttore:

Prof.ssa Stefania Petralito

Comitato SCIENTIFICO:

Prof.ssa Stefania Petralito, Prof.ssa Patrizia
Paolicelli (CO-DIRETTORE), Prof.ssa Chiara di
Meo, Prof.ssa Maria Antonietta Casadei, prof.
Roberto Adrower

Codice Infostud:

33033
AMMESSI
MATRICOLA COGNOME NOME
273823 BABAEI Mahdi
1744212 BERNARDI Flavia
1861786 BERTINI Francesca
1666697 BIANCOFIORE Angela
2216038 BINENTI ROSA ?
1738644 BREHERET Federica
1845679 BRUNO Francesca
1850706 CARRIERA Chiara
1240402 CATALDO Francesca Romana
1569129 COTRONEO Domenica
1906796 CRIMI Raimondo
2214979 CUPELLI Francesca
1895920 DAROUI Danial
1340049 DE LISO Giacomo
1912617 DE LONGIS Sofia
1807612 DE LONGIS Agostino

2215637 DE MARTINODario



1739477
1303538
2218393
2218796
1798721
1203054
1652829
313629

2213504
2214655
316318

1057739
2215883
2214578
1158075
2214557
316761

2210268
2212512
1002522
1460314
2215852
1379877
2215868
1234006
1660678
2213792

F.to
La Direttrice

EL GAMAL Nermin

ELDAW Fathalrahman
FEDELI LAURA
FIGLIUOLO CONCETTA
GIAMMARINO Andrea
GRILLONE Cristina

ISSA Nagwa

LELLA Angela

MANGIOLA Alessia Elena
MORO Saveria

MORRONE Alessandra
Nardi

OLIVA Michela
OPPEDISANO Francesca
PARISELLA Maria Chiara
PELLICANO’ Angela

PICA Valeria

PONTICELLI Anna
RANZINO Chiara

REA Giulia

RENZI Claudia

RUSCIANO Concetta
SADEQI JAVID Pouya
SANTORUFO Maria Giovanna
SAULLI Federica
STORTI Giulia

TATTI Maria Elena



